平成 25年８月 27日     富 山 県 報        号  外  1

 号  外

   目      次

   監査委員告示

 ○包括外部監査契約に基づく監査の事務を補助する者              １

 ○包括外部監査契約に基づく監査の事務を補助する者でなくなった者       ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県監査委員告示第３号

   包括外部監査契約に基づく監査の事務を補助する者について

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 252条の32第１項の規定による協議が調っ

たので、同条第２項の規定により告示する。

  平成25年８月27日

                  富山県監査委員 坂  野  裕  一

                  富山県監査委員 渡  辺  守  人

                  富山県監査委員 酒  井  三  郎

                  富山県監査委員 桶  屋  泰  三

１ 包括外部監査契約に基づく監査の事務を補助する者の氏名及び住所

氏    名 住       所

三箇 成幸  富山市呉羽町3078番地89

２ 上記の包括外部監査を補助する者が外部監査人の監査の事務を補助できる期間

  平成25年９月１日から平成26年３月31日まで

毎週月.水.金曜日発行
平成25年８月27日

火 曜 日

  2  平成 25年８月 27日    富 山 県 報         号  外

富山県監査委員告示第４号

   包括外部監査契約に基づく監査の事務を補助する者でなくなった者

   について

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 252条の32第８項の規定により包括外部監

査人石尾雅樹から通知があったので、同条第９項の規定により、次の者が包括外部

監査人石尾雅樹を補助する者でなくなったことを告示する。

  平成25年８月27日

                  富山県監査委員 坂  野  裕  一

                  富山県監査委員 渡  辺  守  人

                  富山県監査委員 酒  井  三  郎

                  富山県監査委員 桶  屋  泰  三

氏    名 住       所

高畠 亮一  富山市秋吉34番地１ヴィアーレ秋吉 201号

  平成25年８月27日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番